Sistemas de controle de acesso
Visão geral do produto
Julho de 2024
Confiável, versátil, escalável
O Controle de Acesso é um pilar importante de
segurança atualmente. A necessidade crescente de
controlar o acesso a e dentro de edifícios e áreas,
modelos mais flexíveis de tempo de trabalho e

9 - 16
1 - 8
Painéis de intrusão e detectores*
** Depende da versão* Não aplicável em países europeus
10 | Sistemas de controle de acesso Visão geral do produto
 Lite Plus SMA
Licença Base Plus - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Licença Base Lite AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Pacote de licença para acesso móvel Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Pacote de licença para acesso móvel Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Pacote de licença para acesso móvel Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
Licença para acesso móvel AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Licença para Visitor Management AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
Expansão de licença para 5 clientes de operação - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Expansão de 1 licença para divisão - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Expansão de licença de 32 portas AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Expansão de licença de 128 portas - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Expansão de licença de 512 portas - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Expansão de licença para 100 cartões de identidade AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Expansão de licença para 1000 cartões de identidade AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Expansão de licença para 10.000 cartões de identidade - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Expansão de licença para 50.000 cartões de identidade - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
Licença 50 Mobile Credentials AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
Licença 100 Mobile Credentials AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
Licença 1000 Mobile Credentials AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
Licença 5000 Mobile Credentials AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Expansão de 1 licença para MAC - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Licença para 1 expansão de gerenciamento de chaves - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Expansão de licença para 25 portas Pegasys - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Licença para 25 portas OSO offline - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Licença para 5 portas SmartIntego AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Licença para 25 portas SmartIntego - - AMS-SMA-25OND
Expansão de 1 licença para G Series AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Expansão de 10 licenças para G Series - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Gerenciador de licenças multiusuário AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Expansão de 1 licença para MAP5000 AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
Licenças do AMS
Licenças de software